Муниципальное общеобразовательное учреждение     

средняя общеобразовательная школа №3

г. Суража Брянской области

                                                                                       УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                       Директор МОУ СОШ №3                       Щербакова Р.А.  

Годовой календарный график на 2011-2012 учебный год

	 
	1 четверть
	Осенние каникулы
	2 четверть
	Зимние каникулы

	Классы
	Период

 учебной

деятельности
	Кол-во

недель
	Период

каникул
	Кол-во

дней
	Период

 учебной

деятельности
	Кол-во

недель
	Период

каникул
	Кол-во

дней

	 1 кл.
	 01.09- 04.11
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.11-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11

	 2-4 кл.
	 01.09 -04.11
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.11-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11


	 5-8 кл.
	 01.09- 04.11
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.11-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11

	 9 кл.
	 01.09-04.11 
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.13-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11

	 10 кл.
	 01.09- 04.11
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.13-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11

	 11 кл.
	 01.09-04.11
	 9
	 04.11-12.11
	9
	 13.13-30.12
	 7
	31.12.-10.01 
	11

	 
	3 четверть
	Весенние каникулы
	4 четверть
	

	Классы
	Период

 учебной

деятельности
	Кол-во

недель
	Период

каникул
	Кол-во

дней
	Период

 учебной

деятельности
	Кол-во

недель

	 1 кл.
	11.01.-13.02

21.02-23.03
	6

4
	14.02.-20.02.

24.03-01.04
	7

9
	02.04-25.05
	8

	 2-4 кл.
	11.01.-23.03
	10
	24.03-01.04
	9
	02.04-25.05
	8
	1-4 класс обучается в режиме

 5-дневной недели; 

5-11 классы в режиме 6-дневной недели;   



	 5-8 кл.


	11.01.-23.03
	10
	24.03-01.04
	9
	02.04-31.05
	9
	

	 9 кл.


	11.01.-23.03
	10
	24.03-01.04
	9
	02.04-25.05
	8
	

	 10 кл.
	11.01.-23.03
	10
	24.03-01.04
	9
	02.04-31.05
	9
	

	 11 кл.


	11.01.-23.03
	10
	24.03-01.04
	9
	02.04-25.05
	8


                                                   Зам. директора по УВР                                  Е.М. Романенко
